

Dotaeriu DAB

Dodávateľ IČO: 36463906 PROMETEUS-SL s.r.o. Levočská 35 064 01 Stará Ľubovňa Prevadzka: Tel.: 0524326868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 1415479855/0200 IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855 DIČ: 2020021553 Stredisko: IČ DPH: SK2020021553 SWIFT: SUBASKBX		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 1940649 Variabilný symbol: 1940649																																																																																																																																																																																																																	
Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka: 11910/P		Odberateľ: IČO: 00322181 Obec Kračúnovce č. 350 087 01 Kračúnovce Tel.: Fax: DIČ: 2020777561 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 1940649		<table border="1"> <tr> <td colspan="2">Obecný úrad KRAČÚNOVCE</td> </tr> <tr> <td>Doslo dňa: 22 08 2019</td> <td>Vybavuje</td> </tr> <tr> <td>Č. spisu 322/19</td> <td>Ukl. znak</td> </tr> <tr> <td>Priloha:</td> <td>Škat. znak</td> </tr> </table>		Obecný úrad KRAČÚNOVCE		Doslo dňa: 22 08 2019	Vybavuje	Č. spisu 322/19	Ukl. znak	Priloha:	Škat. znak																																																																																																																																																																																																								
Obecný úrad KRAČÚNOVCE																																																																																																																																																																																																																			
Doslo dňa: 22 08 2019	Vybavuje																																																																																																																																																																																																																		
Č. spisu 322/19	Ukl. znak																																																																																																																																																																																																																		
Priloha:	Škat. znak																																																																																																																																																																																																																		
Spôsob doprawy: Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 04.09.2019 Dátum vyhotovenia: 21.08.2019 Daňová povinnosť: 21.08.2019 Dátum dodania: 21.08.2019																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Plášť do dažďa čierny hrubý</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>49,00</td><td>20,00</td><td></td><td>19,60</td><td>117,60</td></tr> <tr><td>Hadica C52 zásah III Kobra s kovanými spojkami</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>69,90</td><td>20,00</td><td></td><td>83,88</td><td>503,28</td></tr> <tr><td>Hadica B75 zásah III Kobra s kovanými spojkami</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>99,90</td><td>20,00</td><td></td><td>59,94</td><td>359,64</td></tr> <tr><td>Rozdeľovač B-CBC guľový</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>269,00</td><td>20,00</td><td></td><td>53,80</td><td>322,80</td></tr> <tr><td>Hasiaci prístroj práškový P6</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>23,00</td><td>20,00</td><td></td><td>4,60</td><td>27,60</td></tr> <tr><td>Hadica C52 zásah III so spojkou</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>53,00</td><td>20,00</td><td></td><td>42,40</td><td>254,40</td></tr> <tr><td>Hadica B75 zásah III so spojkou</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>83,00</td><td>20,00</td><td></td><td>66,40</td><td>398,40</td></tr> <tr><td>Hadica D25 zásah III so spojkou</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>33,00</td><td>20,00</td><td></td><td>33,00</td><td>198,00</td></tr> <tr><td>Tričko s nápisom HASIČI</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,87</td><td>20,00</td><td></td><td>1,57</td><td>9,44</td></tr> <tr><td>Prilba zásahová Kalisz Titan biela</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>86,00</td><td>20,00</td><td></td><td>68,80</td><td>412,80</td></tr> <tr><td>Fixačný popruh Spencer</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>84,00</td><td>20,00</td><td></td><td>16,80</td><td>100,80</td></tr> <tr><td>Opasok kožený hasičský</td><td>ks</td><td>8,000</td><td>12,90</td><td>20,00</td><td></td><td>20,64</td><td>123,84</td></tr> <tr><td>Poistky proti rozpojeniu hadíc B75</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>4,90</td><td>20,00</td><td></td><td>9,80</td><td>58,80</td></tr> <tr><td>Poistky proti rozpojeniu hadíc C52</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>4,70</td><td>20,00</td><td></td><td>18,80</td><td>112,80</td></tr> <tr><td>Obuv zásahová FIREMAN 428</td><td>pár</td><td>1,000</td><td>129,00</td><td>20,00</td><td></td><td>25,80</td><td>154,80</td></tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>2 629,17</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td>2 629,17</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>DPH</td> <td>525,83</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td>Celkom</td> <td>3 155,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	Plášť do dažďa čierny hrubý	ks	2,000	49,00	20,00		19,60	117,60	Hadica C52 zásah III Kobra s kovanými spojkami	ks	6,000	69,90	20,00		83,88	503,28	Hadica B75 zásah III Kobra s kovanými spojkami	ks	3,000	99,90	20,00		59,94	359,64	Rozdeľovač B-CBC guľový	ks	1,000	269,00	20,00		53,80	322,80	Hasiaci prístroj práškový P6	ks	1,000	23,00	20,00		4,60	27,60	Hadica C52 zásah III so spojkou	ks	4,000	53,00	20,00		42,40	254,40	Hadica B75 zásah III so spojkou	ks	4,000	83,00	20,00		66,40	398,40	Hadica D25 zásah III so spojkou	ks	5,000	33,00	20,00		33,00	198,00	Tričko s nápisom HASIČI	ks	1,000	7,87	20,00		1,57	9,44	Prilba zásahová Kalisz Titan biela	ks	4,000	86,00	20,00		68,80	412,80	Fixačný popruh Spencer	ks	1,000	84,00	20,00		16,80	100,80	Opasok kožený hasičský	ks	8,000	12,90	20,00		20,64	123,84	Poistky proti rozpojeniu hadíc B75	ks	10,000	4,90	20,00		9,80	58,80	Poistky proti rozpojeniu hadíc C52	ks	20,000	4,70	20,00		18,80	112,80	Obuv zásahová FIREMAN 428	pár	1,000	129,00	20,00		25,80	154,80							Základ DPH								DPH								Celkom								V sadzbe 10 %	0,00							V sadzbe 20 %	2 629,17							Oslobodené	0,00							Mimo DPH	0,00							Celkom	2 629,17							DPH	525,83							Celkom	3 155,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																												
Plášť do dažďa čierny hrubý	ks	2,000	49,00	20,00		19,60	117,60																																																																																																																																																																																																												
Hadica C52 zásah III Kobra s kovanými spojkami	ks	6,000	69,90	20,00		83,88	503,28																																																																																																																																																																																																												
Hadica B75 zásah III Kobra s kovanými spojkami	ks	3,000	99,90	20,00		59,94	359,64																																																																																																																																																																																																												
Rozdeľovač B-CBC guľový	ks	1,000	269,00	20,00		53,80	322,80																																																																																																																																																																																																												
Hasiaci prístroj práškový P6	ks	1,000	23,00	20,00		4,60	27,60																																																																																																																																																																																																												
Hadica C52 zásah III so spojkou	ks	4,000	53,00	20,00		42,40	254,40																																																																																																																																																																																																												
Hadica B75 zásah III so spojkou	ks	4,000	83,00	20,00		66,40	398,40																																																																																																																																																																																																												
Hadica D25 zásah III so spojkou	ks	5,000	33,00	20,00		33,00	198,00																																																																																																																																																																																																												
Tričko s nápisom HASIČI	ks	1,000	7,87	20,00		1,57	9,44																																																																																																																																																																																																												
Prilba zásahová Kalisz Titan biela	ks	4,000	86,00	20,00		68,80	412,80																																																																																																																																																																																																												
Fixačný popruh Spencer	ks	1,000	84,00	20,00		16,80	100,80																																																																																																																																																																																																												
Opasok kožený hasičský	ks	8,000	12,90	20,00		20,64	123,84																																																																																																																																																																																																												
Poistky proti rozpojeniu hadíc B75	ks	10,000	4,90	20,00		9,80	58,80																																																																																																																																																																																																												
Poistky proti rozpojeniu hadíc C52	ks	20,000	4,70	20,00		18,80	112,80																																																																																																																																																																																																												
Obuv zásahová FIREMAN 428	pár	1,000	129,00	20,00		25,80	154,80																																																																																																																																																																																																												
						Základ DPH																																																																																																																																																																																																													
						DPH																																																																																																																																																																																																													
						Celkom																																																																																																																																																																																																													
						V sadzbe 10 %	0,00																																																																																																																																																																																																												
						V sadzbe 20 %	2 629,17																																																																																																																																																																																																												
						Oslobodené	0,00																																																																																																																																																																																																												
						Mimo DPH	0,00																																																																																																																																																																																																												
						Celkom	2 629,17																																																																																																																																																																																																												
						DPH	525,83																																																																																																																																																																																																												
						Celkom	3 155,00 EUR																																																																																																																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti si firma vyhradzuje právo fakturovať penále 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.																																																																																																																																																																																																																			
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Mgr. Mária Ráczová		PROMETEUS - SL s.r.o. Levočská 35, 06401 Stará Ľubovňa Tel: 052/4326868 IČO:36463906 IČ DPH:SK2020021553 (2)																																																																																																																																																																																																																	

Rak

Handwritten signature